
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Иркутска детский сад №124  

График работы специалистов  (кабинетов) 

2024-2025 у.г. 

№п/п Фамилия Имя 

Отчество  

Должность  Нагрузка   

Обьем 

часов  

Понедель

ник  

Вторник  Среда  Четверг  Пятница  Перерыв на 

отдых и 

прием 

питания  

1 Просикова Оксана 

Михайловна  

Учитель - 

логопед 

1 ст. 4 ч. 8.00 -

12.00 

8.00 -

12.00 

8.00 -

12.00 

8.00 -

12.00 

15.00 -19.00 - 

2 Безносова  Анна 

Владимировна  

Учитель - 

логопед 

1 ст. 4 ч.  8.00 -

12.00 

8.00 -

12.00 

8.00 -

12.00 

8.00 -

12.00 

15.00 -19.00 - 

3 Давыдова Ирина 

Валерьевна  

Педагог – 

психолог 

1 ст. 7ч.12м 7.00 -

14.42 

7.00 -

14.42 

7.00 -

14.42 

7.00 -

14.42 

7.00- 14.42 12.00 -12.30 

4 Давыдова  Ирина 

Валерьевна  

Педагог – 

психолог 

0,5 ст. 3 ч.36 15.00 – 

18.36 

15.00 – 

18.36 

15.00 – 

18.36 

15.00 – 

18.36 

15.00 – 18.36 - 

5 Никулина 

Екатерина 

Дмитриевна  

Педагог – 

психолог 

0,5 ст.  3ч.36 15.00 – 

18.36 

15.00 – 

18.36 

15.00 – 

18.36 

15.00 – 

18.36 

15.00 – 18.36 - 

6 Ханаева Наталья 

Яковлевна  

Музыкальный 

руководитель  
1 ст.  4ч.48м 8.00- 

13.18 

8.00- 

13.18 

8.00- 

13.18 

8.00- 

13.18 

8.00- 13.18 12.00-12.30 

7 Ханаева Наталья 

Яковлевна  

0,5 ст.  2ч.24 м 15.00-

17.24 

15.00-

17.24  

15.00-

17.24 

15.00 -

17.24 

15.00 – 17.24 - 

8 Иванова Вероника 

Юрьевна  

0, 5 ст. 2ч.24м. 8.00 – 

10.24 

15.00 

-17.24 

8.00-

10.24 

15.00 -

17.24 

15.00 -17.24 - 

9 Комогорцев Виктор 

Николаевич 

Инструктор 

по 

физической  

Культуре  

1 ст. 

 

6ч 8.00-

14.30 

8.00-

14.30 

8.00-

14.30 

8.00-

14.30 

8.00-14.30 12.00-12.30 

10 Комогорцев  

Виктор Николаевич  

0, 5 ст.  

 

3ч  14.30-

17.30 

14.30 

-17.30 

14.30 

-17.30 

14.30 

-17.30 

14.30 

-17.30 

- 

 


		2024-10-30T17:08:07+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ИРКУТСКА ДЕТСКИЙ САД № 124




