Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Иркутска детский сад №124

График работы специалистов (кабинетов)

2024-2025 у.г.

№п/п	Фамилия Имя Отчество	Должность	Нагрузка	Обьем	Понедель ник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Перерыв на отдых и
				часов						прием питания
1	Просикова Оксана	Учитель -	1 ст.	4 ч.	8.00 -	8.00 -	8.00 -	8.00 -	15.00 -19.00	-
	Михайловна	логопед			12.00	12.00	12.00	12.00		
2	Безносова Анна	Учитель -	1 ст.	4 ч.	8.00 -	8.00 -	8.00 -	8.00 -	15.00 -19.00	-
	Владимировна	логопед			12.00	12.00	12.00	12.00		
3	Давыдова Ирина	Педагог –	1 ст.	7ч.12м	7.00 -	7.00 -	7.00 -	7.00 -	7.00- 14.42	12.00 -12.30
	Валерьевна	психолог			14.42	14.42	14.42	14.42		
4	Давыдова Ирина	Педагог –	0,5 ст.	3 ч.36	15.00 -	15.00 -	15.00 -	15.00 -	15.00 - 18.36	-
	Валерьевна	психолог			18.36	18.36	18.36	18.36		
5	Никулина	Педагог –	0,5 ст.	3ч.36	15.00 -	15.00 -	15.00 -	15.00 -	15.00 - 18.36	-
	Екатерина	психолог			18.36	18.36	18.36	18.36		
	Дмитриевна									
6	Ханаева Наталья	Музыкальный	1 ст.	4ч.48м	8.00-	8.00-	8.00-	8.00-	8.00- 13.18	12.00-12.30
	Яковлевна	руководитель			13.18	13.18	13.18	13.18		
7	Ханаева Наталья		0,5 ст.	2ч.24 м	15.00-	15.00-	15.00-	15.00 -	15.00 - 17.24	-
	Яковлевна				17.24	17.24	17.24	17.24		
8	Иванова Вероника		0, 5 ст.	2ч.24м.	8.00 –	15.00	8.00-	15.00 -	15.00 - 17.24	-
	Юрьевна				10.24	-17.24	10.24	17.24		
9	Комогорцев Виктор	Инструктор	1 ст.	6ч	8.00-	8.00-	8.00-	8.00-	8.00-14.30	12.00-12.30
	Николаевич	по			14.30	14.30	14.30	14.30		
10	Комогорцев	физической	0, 5 ст.	3ч	14.30-	14.30	14.30	14.30	14.30	-
	Виктор Николаевич	Культуре			17.30	-17.30	-17.30	-17.30	-17.30	